PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2017

                                                                     № 323
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.05.2017 № 156 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель»,   Уставом муниципального образования Унинский район Кировской области,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 22.05.2017 № 156 следующие изменения:

Абзац тринадцатый подпункта 3.2.4.1 «Принятие решения о перераспределении земельных участков при необходимости проведения кадастровых работ» дополнить предложениями следующего содержания: «В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок исполнения данных действий может быть продлен, но не более чем до 45 дней со дня поступления заявления. О продлении срока рассмотрения указанного заявления специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, уведомляет заявителя.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы Унинского района                                                      Н.Е. Колотова
__________________________________________________
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\регламенты\Перераспределение земель\о внесении изменений в регламент по перераспределению з.у. - 1.doc
C:\Users\Admin\Desktop\Олеся\регламенты\Перераспределение земель\о внесении изменений в регламент по перераспределению з.у. - 1.doc